Et tu dñe deus miserator et misericors paciens et multe misericordie et verax.

Respice in me et miserere mei. da imperium tuū puero tuo. et saluū fac filiū ancille tue

Fac mecum signum in bono ut videant
qui oderunt me et confundantur. quoniam tu
domine adiuuisti me et consolatus es me

Gla. a. Benedixisti domine terram tuam. per

Fundamenta eius in montibus sanctis.
Diligit dominus portas syon super
omnia tabernacula iacob.

Gloriosa dicta sunt de te. ciuitas dei

Meorum eris raab et babilonis. scientium
me.

Ecce alienigenae et tyrius et populus
ethiopi. hi fuerunt illic.

Quid syon dicet homo et homo natus est
in ea. et ipse fundauit eam altissimus

dominus narrabit in scripturis populo
rum. et principum horum qui fuerunt in ea

Sicut letancium omnium. habitatio in te

Domine deus salutis mee. Ps
in die clamaui et nocte coram te.
Ineret in conspectum tuo oratio mea. incli

na aurē tuā ad precem meam

Quia repleta est malis aīa mea .et
vīta mea in iferno appropinquavit

Estimatus sum cum descendenti-
bus in lacum. factus sum sicut homo si-
ne adiutorio inter mortuos liber

Sicut vulnerati dormientes in se-
pulchris quorum nō es memor am-
plius. ⁊ ipsi de manu tua repulsi sūt.

Doluerūt me in lacu inferiori . in
tenebrosis ⁊ in umbra mortis

Super me confirmatus est furor
tuus. et omnes flucius tuos indux-
isti super me.

Longe fecisti notos meos a me. po-
suerunt me abhominatiōē sibi

Traditus sum et non egrediebar.
oculi mei languerūt pre inopia.

Clamaui ad te domine. tota die ex-
pandi ad te manus meas.

Nūquid mortuis facies mirabilia.
aut medici suscitabūt ⁊ p̄fitebūt tibi

Nūqd narrabit aliqs in sepulchro
miam tuā. ⁊ veritatē tuā in pdicioē.

Nūqd cognoscēt ī t̄nbris mirabilia
tua. ⁊ iusticia tua in t̄ra obliuionis

Et ego ad te dñe clamaui. et mane
oratio mea preueniet te.

Quid dñe repellis orationē meā
auertis faciē tuā a me

Pauper sū ego et in laborib⁹ a iu
uētute mea. exaltatus aūt humilia
tus sū et conturbatus

In me transferūt ire tue. et terro
res tui cōturbauerūt me

Circūdederūt me sicut aqua tota die.
circūdederūt me simul.

Elongasti a me amicū ⁊ proximū. ⁊
notos meos a miseria Gloria. **Ant.**
Intret orō mea ī cōspcū tuo dñe. **p̄.**

Misericordias dñi. **¶** Psalm⁹
in eternū cantabo. 95

In gnatione et gnationē. annūcia
bo veritatē tuā in ore meo.

Qm̄ dixisti in eternū mīa edificabiē
in celis. preparabiē veitas tua ī eis

Disposui testamētū elcīs meis. iu
raui dauid seruo meo vsq; ieternū.
preparabo semen tuū

Et edificabo in generatione et ge
nerationē. sedem tuā

Confitebūc̄ celi mirabilia tua dñe.
etei veritatē tuā in eccia sanctorū

Quoniā quis in nubib⁹ equabitur
dño. similis erit dño in filijs dei.

Deus q̄ glorificat ī psilio scōy. mag
n⁹ ⁊ terribilis sup oēs q̄ ī circuitu e⁹ sc̄

Dñe de⁹ virtutū q̄s similis tibi. po
tēs es dñe ⁊ veitas tua ī circuitu tuo

Tu dñaris ptātis maris. motū autē

fluctuū ei? tu mitigas

Tu humiliasti sicut vulneratū super
bū . in brachio virtutis tue dispulisti
inimicos tuos

Qui sūt celi et tua est terra. orbem
terre ⁊ plenitudinē eius tu fūdasti.
aquilonē ⁊ mare tu creasti.

Thabor ⁊ hermon in noīe tuo exul
tabūt: tuū brachiū cū potencia

Firmetur man? tua ⁊ exaltet dextera
tua. iusti? ⁊ iudiciū p̄patis sedis tue

Mia et veritas precedent faciē tuā.
brūs popul? qui scit iubilationem.

Dñe ī lumie vultus tui ābulabūt.
⁊ in nomīe tuo exultabūt tota die. ⁊
in iusticia tua exaltabūtur.

Qm̄ gloria virtutis eorū tu es. ⁊ in
bñplacito tuo exaltabit cornu nēm

Quia dñi est assūptio nostra . et scī
israel regis nostri.

Tūc locutus es in visione sc̄is tuis
et dixisti posui adiutoriū in potente.
et exaltaui electū de plebe mea.

Inueni dauid seruū meū . oleo sc̄o
meo unxi eū.

Manus enī mea auxiliabitur ei. et
brachiū meū confirmabit eū.

Nichil proficiet ūmicus ī eo. et fili?
iniq̄tatis nō apponet nocere ei

Et concidā a facie ipsi? ūmicos ei?
et odientes eū in fugā cōuertā.

Et veritas mea et mīa mea cū ipso
et in noīe meo exaltabi? cornu ei?.

Et ponā in mari manū eius. et in
fluminib? dexterā eius

Ipsē inuocabit me pater meus es
tu . deus meus et susceptor salutis

Et ego primogenitū po (mee.
nam illum . excelsum pre regibus
terre

In eternū seruabo illi miāz meā. ⁊
testamētū meū fidele ipsū

Et ponā in seculū seculi semē eius
⁊ thronū eius sicut dies celi

Si autē dereliquerēt filij ei? legē meā
⁊ in iudicijs meis nō ambulauerint

Si iusticias meas prophanauerit.
⁊ mādata mea nō custodierit.

Visitabo in virga iniquitates eorū. ⁊
in verberibus peccata eorū

Miam autē meā nō dispergā ab eo.
neq; nocebo in veritate mea.

Neq; prophanabo testamētū meū.
⁊ q̄ pcedūt de labijs meis nō faciā ir

Semel iurauī ī scō meo si da (rita
uid mētiar. semē ei? ietnū manebit

Et thronū eius sicut sol in cōspectu
meo et sicut luna perfecta in eternū
et testis in celo fidelis.

Tu vero reppulisti et desperisti.

96
distulisti christū tuū

Auertisti testamētū serui tui. ppha/
nasti in terra sanctuariū eius.

Destruxisti oēs sepes eius. posuisti
firmamentū eius formidinē.

Diripuerūt eū oēs transeūtes viā.
fcūs est opprobriū vicinis suis

Exaltasti dexterā deprimentiū eū.
Iustificasti oēs inimicos eius

Auertisti adiutoriū gladij ei?. ⁊ nō
es auxiliatus ei in bello.

Destruxisti eū ab emūdatiōe. ⁊ se
dem eius in terra collisisti

Minorasti dies temporis eius. pflu
disti eū confusione.

Usq; quo dñe auertis in finē. exar
descet sicut ignis ira tua.

Memoraē q̄ mea substācia. nūq̄d ei
vane pstituisti oēs filios hoīm

Quis est hō qui viuet ⁊ nō videbit

M

mortē. eruet aīam suā de maū īferi.

Ubi sūt mie tue antique dñe : sicut
iurasti dauid in veritate tua.

Meō: esto dñe opprobriū seruoꝝ tuoꝝ
qd̄ cōtinui ī sinu meo multaz gētū

Quod exprobrauerūt iimici tui dñe.
qd̄ exprobrauerūt cōmutationē xp̄i tui

Benedict⁹ dñs in eternū. fiat fiat. p̄.

Domine refugiū. **R**equire supra
in laudib⁹ ferie quīte. **¶ Ps̄**

Qui habitat. **R**equire infra in cō
pletorio **¶ Psalm⁹.**

Bonū est confiteri dño. **R**equire ī
fra in laudib⁹ sabbati.

Dñs regnauit decorē. **R**equire ī
laudib⁹ dñice noctis. **¶ Ps̄.**

Deus ultionū dñs. deus ultionū
libere egit.

Exaltare qui iudicas terrā. redde
retributionē superbis

Usquequo peccatores dñe. usq; quo
peccatores gloriabūtur

Et gloriabūtur ⁊ loquentur iniquitatē. lo
quētur oēs qui opantur iniusticiā.

Populū tuū dñe humiliaverūt. ⁊ he
reditatē tuā vexaverūt.

Tidua ⁊ aduenā interfecerūt. ⁊ pu
pillos occiderūt

Et dixerūt nō videbit dñs. nec intel
liger deus iacob

Intelligite insipientes in populo.
⁊ stulti aliquādo sapite

Qui plantauit aurē nō audiet. aut
qui finxit oculū nō considerat.

Qui corripit gentes nō arguet. qui
docet hoīem scienciā

Dñs scit cogitationes hominū. quo
niā vane sūt

Bñs homo quē tu erudieris dñe. ⁊
de lege tua docueris eū.

Ut mitiges ei a diebus malis. donec
fodiatur peccatori fouea.

Quia non repellet dominus plebem suam. et
hereditatem suam non derelinquet

Quoad usque iusticia conuertat in iudi-
cium. et qui iuxta illam omnes qui recti sunt corde
Quis consurget michi aduersus ma-
lignantes. aut quis stabit mecum aduer-
sus operantes iniquitatem.

Nisi quia dominus adiunxit me. paulominus
habitasset in inferno anima mea.

Si dicebam motus est pes meus. misericordia
tua domine adiunxerat me.

Secundum multitudinem dolorum meorum in
corde meo. consolatio omnis tue letificauit

Nullum adhaeret tibi (sunt anima mea
sedes iniquitatis. qui fingis laborem in per-

Captabunt in animam iusti. et san-
guinem innocentem condemnabunt.

Et factus est mihi dominus in refugium. et de-

meus in adiutoriū spei mee.

Et reddet illis iniquitatē ipōꝝ. ⁊ ī malicia eoz disperdet eos. disperdet illos dñs deꝝ nꝛ. **Gla. ā. S̄ndcs dñs ietnū**

Tenite exultemꝝ dño. **Ps.**
Iubilemꝝ deo salutari nostro.

Preoccupemꝝ faciem eius in cōfessione. ⁊ in psalmis iubilemꝝ ei

Quoniā deꝝ magnꝝ dñs. ⁊ rex magnus sup ōnes deos

Quia in manu eiꝝ fines terre. et altitudines montiū ipsius sūt.

Qm̄ ipsiꝝ est mare et ipē fecit illud. ⁊ siccam manꝝ eius formauerūt.

Tenite adoremꝝ ⁊ pꝛidamꝝ ⁊ ploremꝝ añ dñz q̄ fecit nos. qꝫ ipē ē dꝝ nꝛ

Et nos populꝝ pascue eius ⁊ oues manꝝ eius. hodie s̄i vocē eiꝝ audieritis nolite obdurare corda vꝛā

Sicut ī irritatioē scdm̄ diē rēptatio

nis in deserto. ubi temptauerunt me
p̄s vñ. p̄bauerunt ⁊ viderunt opa mea
Quadragesima annis offensus fui ḡna
tioni illi. ⁊ dixi semp errant corde.

Et isti non cognouerunt vias meas.
vt iuravi in ira mea si introibunt in
requiem meā. **Gla.** **¶ Psalm⁹.**

Qantate dño canticū nouū. cāta
te dño omnis terra

Quantate dño ⁊ b̄ndicite noī ei⁹. an
nūciate de die in diem salutare ei⁹.

Annūciate inter gētes gloriā eius.
in ōnibus populis mirabilia eius.

Qm̄ magn⁹ dñs ⁊ laudabil⁹ nimis.

Qm̄ oēs dñj (ribilis ē sup oēs deos)
gētiū demouia. dñs autē celos fecit.

Cōfessio ⁊ pulchritudo ī cōsprū ei⁹.

sc̄monia ⁊ magnificētia ī sc̄ificatiōē

Afferre dño patrie gētiū. affer (ei⁹

te dño gl̄am ⁊ honorem. afferre dño

gloriam nomini eius

Tollite hostias ⁊ introite ī atria ei⁹.
adorate dñm in atrio scō eius.

Qñmoueat a facie ei⁹ vniuersa terra
dicite in gentib⁹ quia dñs regnauit

Stenī correxit orbē qui nō cōmoue/
bitur. iudicabit populos in equitate

Letentur celi ⁊ exultet terra. cōmo/
ueatur mare ⁊ plenitudo eius. gau/
debūt cāpi ⁊ oīa que in eis sūt

Tūc exultabūt oīa ligna siluar⁹ a fa/
cie dñi qz veit. qm veit iudicatē terrā

Iudicabit orbē terre in equitate. et
populos in veritate sua. **¶ Ps.**

Dñs regnauit exultet terra. letē/
tur insule multe

Iubēs ⁊ caligo in circuitu ei⁹. ius/
ticia ⁊ iudiciū correctio sedis eius

Ignis ante ipm precedet. ⁊ iūama/
bit in circuitu inimicos eius

n

Alluxerunt fulgura eius orbi terre.
vidit et comota est terra.

Montes sicut cera fluxerunt a facie
dñi. a facie dñi omnis terra.

Annūciauerunt celi iusticiā ei⁹. et vi
derunt omnes populi gloriā eius

Confundantur omnes qui adorant sculptilia
et qui gloriantur in simulachris suis

Adorate eum omnes angeli eius. audi
uit et letata est syon.

Et exultauerunt filie iude. propter
iudicia tua dñe.

Quoniam tu dñs altissimus? sup oem terrā
nimis exaltatus es sup omnes deos

Qui diligitis dñm? odite malū. custo
dit dñs aīas scōꝝ suoz. de manu pec
catoris liberabit eos.

Lux orta ē iusto. et rectis corde leticia
Letamini iusti in dño. et confitemini me
morie scīficatiōis ei⁹. **G**loria pñ. **A**nt.

Cantate dño ⁊ bñdicite noi eius. v.
 Intret orō mea in cōspcū tuo dñe.
 inclia aurē tuā ad p̄cē meā. Psal. l. ā

Sacrificiū do sp̄s cōtribulat. p̄. Mi
Dñe exaudi orōnē meā. (serē. p̄
 aurib⁹ p̄cipe obsecratioēz meā.
 i veritate tua exaudi me i tua iusti⁹

Et nō itres i iudiciū cū seruo tuo. qz
 nō iustificabit i sp̄cū tuo oīs viuēs

Quia p̄secut⁹ est inimic⁹ aīam meā
 humiliavit in terra vitā meā

Collocavit me i obscuris sicut mor
 tuos seculi. ⁊ anxiat⁹ est sup me sp̄s
 me⁹: in me turbatū est cor meū.

Meōz fui dierū antiq̄rū. meditat⁹ sū
 i oīb⁹ opib⁹ tuis. i fc̄is manūū tuaz

Expandi man⁹ meas (meditabar
 ad te. aīa mea sicut ēra sū aqua tibi.

Velocit⁹ exaudi me dñe. defecit sp̄s
 Nō auertas faciē tuā a me. (me⁹

et similis ero descendentibus in lacum.
Auditam fac michi mane misericordiam
tuam quia in te speravi

Notam fac mihi viam in qua ambulabo.
quia ad te leuaui animam meam

Exipe me de inimicis meis domine
ad te confugi. doce me facere voluntatem
tuam quia deus meus es tu

Spiritus tuus bone deducet me in
terram rectam. propter nomen tuum domine
uiuificabis me in equitate tua.

Adduces de tribulatione animam meam
et in misericordia tua disperdes inimicos meos

Et disperdes omnes qui tribulant animam meam.
quoniam ego seruus tuus sum. Gloria. Antiphona.

In veritate tua exaudi me domine. Antiphona
Alluuiam domini ultimum tuum sancte nos. psalmus. Deus

Domine audiui audicionem **¶** Ps.
Domine opus tuum. (tuam. et timui
in medio annorum uiuifica illud.

In medio añorũ norũ facies. cū ira
 tus fueris misericordie recordaberis
 Deus ab austro veniet. et sanctus
 de monte pharan

Operuit celos gloria eius. ⁊ laudis
 eius plena est terra

Splendor eius ut lux erit. cornua
 in manibus eius

Ibi abscondita est fortitudo eius. ante
 te faciem eius ibit mors

Egrediet̃ diabolus ante pedes ei⁹.
 stetit et mensus est terram

Asperit ⁊ dissoluit gentes. et cōtriti
 sunt montes seculi

Incuruati sũt colles mūdi. ab itinere
 ribus eternitatis eius

Pro iūctate vidi tentoria ethiopiae
 turbabũtur pelles terre madyan.

Quid̃ i flumib⁹ irat⁹ es dñe. ⁊ in flu
 mib⁹ furor tu⁹. ⁊ i mari idigna⁹ tua

Qui ascendes super equos tuos. et
quadrigę tue saluatio

Suscitās suscitabis arcū tuū . iura
menta tribubus que locutus es

Fluuios scindes terre uiderūt te ⁊
doluērt mōtes. gurges aq̄rū trāsūt

Dedit abyssus uocem suā. altitudo
manus suas leuauit.

Sol ⁊ luna steterūt in habitaculo
suo. in luce sagittarū tuarū ibūt in
splendore fulgurantis haste tue.

In fremitu cōcūtabis terrā . in fu
rore obstupescies gentes.

Agressus es in salutē populi tui.
in salutē cū xp̄isto tuo.

Dercussisti caput de domo ip̄ij. de
nudasti fūdamentū usq; ad collū.

Maledixisti sceptris ei? capiti bella
torū ei? . ueniētib? ut turbo ad disp̄

Orulatio eoz. sicut ei? (gēdū me

qui deuorat pauperē in abscondito
Quam fecisti in mari equis tuis. in
luto aquarū multarū

Audiui ⁊ cōturbarus ē vēter me?
a voce contremuerūt labia mea.

Ingradiatur putredo in ossib⁹ me/
is. et subter me scateat

Ut requiescā in die tribulatiois. et
ascendā ad populū accinctū nostrū.

Ficus enī non florebit. et non erit
germen in vineis.

Mencietur opus oliue. et aruā non
afferent cibū

Abscidetur de ouili pecus. ⁊ nō erit
armentū in presepiis.

Ego aut in dño gaudebo. et exulta
bo in deo ihesu meo

Deus dñs fortitudo mea. et ponet
pedes meos quasi ceruorū

Et sup excelsa mea deducet me vic

tor. in psalmis canentē. Gloria. **Nū**
Dñe audiui iudiciū tuū ⁊ timui. **Nū**
In sc̄is ei⁹ laudate deū. ps. Laud do.
p̄. ⁊ v. v̄s. Ad b. ā. Per viscera miē
dei nr̄i visitauit nos oriens ex alto.
ps. **Bñdixit**. **¶** **Dabbato** **Inuicē**
Dñm deū nr̄m. **Venite** adorem⁹.
ps. **Veite**. p̄m̄. **¶** **Cōsors**. visup̄ fē ij⁹.

Antate dño canticū no
uū. qz mirabilia fecit.

Saluauit sibi dextera
eius. ⁊ brachiū sc̄m ei⁹.

Notū fecit dñs saluta

re suū. in conspectu gentiū reuela
uit iusticiā suā

Recordatus ē misericordiesue ⁊ ve
ritatis sue. domui israel

Viderūt omnes termini terre. salu
tare dei nostri

Tubilate dño omnis terra. cantate

et exultate et psallite.

Psallite dño in cithara in cithara
et voce psalmi. in tubis ducilibus
et voce tubecornee.

Tubilate in cōspectu regis dñi. mo-
ueatur mare et pleitudo eius. orbis
terrarū et qui habitāt in eo

Flumina plaudēt manu simul. mō-
tes exultabunt a conspectu dñi. qm̄
venit iudicare terrā

Iudicabit orbē terrarū in iusticia .
et populos in equitate. **Ps.**

Dñs regnavit irascātur populi .
qui sedes sup cherubi moueāt
Dñs in syon magn⁹. et excel (terra
sus super oēs populos

Qōfiteant̄ noi tuo magno qm̄ terri-
bile et scm̄ est. et hōr regis iudiciū dili

Tu pasti directiones. iudiciū (git
et iusticiā in iacob fecisti

Exaltate dñm deū nr̄m. et adorare
scabellū pedū ei⁹ quoniā sc̄m est.

Moyles ⁊ aaron in sacerdotib⁹ ei⁹.
⁊ samuel iter eos q̄ iuocāt nomē ei⁹.
Inuocabāt dñm ⁊ ipse exaudiebat
eos. in colūna nubis loq̄bat̄ ad eos
Custodiebāt testimonia eius. ⁊ pre
ceptū quod dedit illis.

Dñe de⁹ noster tu exaudiebas eos.
deus tu propicius fuisti eis. et ulciscens
in oēs aduersiones eorū

Exaltate dñm deū nr̄m. ⁊ adorare i
mōte sc̄o e⁹. qm̄ sc̄us dñs de⁹ nr̄ **G**la
ā. Quia mirabilia fecit dñs **q̄ p̄.**

Tubilare dño omnis terra. seruite
domino in leticia

Introite in cōspcū ei⁹. i exultatioē.
Scitote qm̄ dñs ipse est deus. ipē fe
cit nos et non ipsi nos

Popul⁹ ei⁹ ⁊ oues pascue ei⁹ itroi

te portas ei? in confessione. atria e?
in ymnis confitemini illi.

Laudate nomē eius qm̄ suavis est
dñs. in eternū mīa eius. ⁊ vsq; in ge
neratioē ⁊ generationē veritas ei?.

Miseri cordiā ⁊ iudiciū. can **4 Ps**
tabo tibi domine

Psallā et intelligā in via imacula
ta. quādo venies ad me

Perambulabā in inocencia cordis
mei. in medio domus mee.

Non pponebā añ oculos meos rem
iustā. faciētes preuaricatioēs odiui.

Non adhesit michi cor prauū. decli
nātē a me malignū nō cognoscebā.

Detrahentem secreto proximo suo
hūc persequabar.

Superbo oculo ⁊ insaciabili corde.
cū hoc non edebam

Oculi mei ad fideles t're vt sedeant

mecū. ambulans in via immaculata
hic michi ministrabat

Non habitabit in medio domus mee
qui facit superbiam. qui loquitur iniquum
non dixerit in conspectu oculorum meorum

In macucino interficiebā omnes peccatores
terre. ut disperderem de ciuitate
domini omnes operantes iniquitatem. **Gla. 211.**

Jubilate deo omnis terra **Psalmus**

Domine exaudi orationem meam. et clamor
meus ad te veniat.

Non auertas faciem tuam a me. in quacumque
die tribulor inclina ad me aurem tuam.

In quacumque die inuocauero te. ve-
lociter exaudi me.

Quia defecerunt sicut fumus dies mei
et ossa mea sicut cremum aruerunt.

Percussus sum ut fenestra et aruit cor meum.
quia oblitus sum comedere panem meum.

Auocem gemitus mei. adhesit os me

um carni mee.

Similis factus sum pellicano solitudinis. factus sum sicut nicticorax in domicilio

Vigilavi. et factus sum sicut passer solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant michi inimici mei. et qui laudabāt me aduersū me iurabant.

Quia cinerē tanq̄ panē māducabā a populū meū cū fletu miscebam

A facie ire indignationis tue. quia eleuans allisisti me

Dies mei sicut umbra declinauerūt et ego sicut fenū arui

Tu autem domine in eternū pmanes. et memoriale tuum in generatione et generationē

Tu exurgēs misereberis syon. quā tēpus miserendi ei? quia uenit tēpus

Quoniã placuerũt seruis tuis lapides ei? .i. terre eius miserebũtur.

Et timebũt gentes nomẽ tuũ dñe .
.i. õnes reges terre gloriã tuã.

Quia edificauit dñs syon. et videbitur in gloria sua

Respexit in orationẽ humiliũ. .i. nõ spreuit precem eorũ

Scribãtur hec i generatiõẽ altera.
.i. pp̃ls q̃ creabitẽ laudabit dñm.

Quia prosperit de excelso scõ suo. dominus de celo in terrã asperit.

Ut audiret gemitus cõpeditorũ. ut solueret filios interemptorũ

Ut annũtiant in syon nomẽ dñi. et laudem eius in iherusalẽ.

In cõueniendo populos in vnũ. et reges ut seruiant dño.

Respondit ei in via virtutis sue. paucitatẽ dierũ meorũ nũtia michi.

Ne reuoces me i dimidio dierū me
 orū. i generatioē ⁊ gnationē āni tui
 Inicio tu dñe terrā fūdasti. ⁊ opera
 manuū tuarū sūt celi.

Ipsi peribūt tu aut pmanes. ⁊ oēs
 sicut vestimentū veterascent.

Et sicut oporū mutabis eos ⁊ mu
 tabūt. tu at idē ipē es ⁊ āni tui nō de

Filij seruoꝝ tuoꝝ habitabūt (ficiēt
 ⁊ semē eoꝝ in seculū diriget. ¶ Ps.

Benedic aīa mea dño. et oīa que
 intra me sūt nomī sancto eius

Benedic aīa mea dño. et noli obli
 uisci oēs retributiones ei?

Qui propiciatur oīb? iniquitatib? tu
 is. q̄ sanat oēs infirmitates tuas

Qui redimit de iteritū vitā tuā. qui
 coronat te in mīa et miserationib?.

Qui replet in bonis desiderīū tuū.
 renouabitur vt aquile iuuetus tua

Faciens mias dñs. et iudiciū omni
bus iniuriā patientib?

Notas fecit vias suas moyſi. filijs
iſrael volūtaſes ſuas.

Miſerator et miſericors dñs. longa
nimis ⁊ multū miſericors.

Non imppetuū irasceſtur. neq; ine
ternū cōminabitur

Non ſcō; peccā nrā fecit nobis. neq;
ſcōm iniqtates nrās retribuit nob.

Quoniā ſcō; altitudinē celi a terra.
corroborauit miām ſuā ſc timētes ſe

Quantū diſtat ortus ab occidēte. lō
ge fecit a nobis iniquitates noſtras

Quomodo miſeretur pater filiorū
miſertus eſt dñs timentibus ſe. qm̄
iſe cognouit figmentū nr̄m

Recordatus eſt qm̄ puluis ſumus
homo ſicut ſenū dies eius. tamquā
flos agri ſic efflozebit.

Quoniam spiritus praesens in illo et non suble-
tet. et non cognoscat amplius locum suum.

Misericordia autem domini ab eterno. et us-
que in eternum super timentes eum.

Et iusticia illius in filios filiorum. his
qui servant testamentum eius

Et memores sunt mandatorum ipsius.
ad faciendum ea

Dominus in celo paravit sedem suam. et reg-
num ipsius omnibus dominabitur.

Benedicite domino angeli eius. poten-
tes virtute facientes verbum illius. ad
audiendam vocem sermonum eius.

Benedicite domino omnes virtutes eius.
ministri eius qui facitis voluntatem eius.

Benedicite domino omnia opera eius in omni lo-
co dominationis eius. benedic anima mea domino.

Gloria. antiphona. Clamavit me ad te deus meus.

Benedic anima mea domino. domine deus
meus magnificatus es vehementer

Confessionē ⁊ decorē induisti. amicus
lumine sicut vestimēto

Extendens celū sicut pellem. qui te
gis aquis superiora eius.

Qui ponis nubē ascensū tuū. q̄ am
bulas sup pēnas ventorū.

Qui facis angelos tuos spiritus. et
ministros tuos ignē urentem

Qui fūdasti terrā super stabilitatē
suā. nō inclinabit̄ in seculū seculi

Abyssus sicut vestimētū amict⁹ ei⁹.
super montes stabūt aque.

Ab increpatione tua fugient. a vo
ce tonitruī tui formidabūt

Ascendūt montes ⁊ descendūt cam
pi. in locū quē fūdasti eis.

Germinū posuisti quē nō trāsgre
dientur. neq; cōuertētur opire terrā

Qui emittis fontes in cōuallib⁹. in
ter mediū montiū p̄transibūt aque.

Potabunt omnes bestie agri. expecta
bunt onagri in feni sua.

Super ea volucres celi habitabunt.
de medio petrarum dabunt vocem.

Rigans montes de superioribus suis
de fructu operum tuorum faciat terra.

Producat fenum iumentis. et her
bam seruituti hominum

Ut educas panem de terra. et vinum le
tificet cor hominis.

Ut exhilaret faciem in oleo. et panis
cor hominis confirmet.

Saturabunt ligna cedri et cedri libani
quos plantauit. illic passeres nidificabunt

Herodij domus dux est eorum. montes ex
celsum cervis. petra refugium herinacium

Fecit lunam in tempora. sol cognouit
dosuisti tenebras et facta est occasus suum

Nox. in ipsa preteribunt omnes bestie silue
Quili leonum rugientes ut rapiant

et querant a deo escam sibi.

Ortus est sol ⁊ congregati sūt. ⁊ in
cubilibus suis collocabūtur

Scribit homo ad op[?] suū. et ad ope
rationē suā vsq; ad vesperā

Quā magnificata sūt opa tua dñe.
oīa ī sapia fecisti impleta ē terra possessi

Hoc mare magnū ⁊ spā (suoē tua.
ciōsū maīb[?]. illic reptilia q̄rū nō est

Animalia pusilla cū (numer[?].
magnis. illic naues pertrāsibūt.

Draco iste quē formasti ad illudēdū
ei. oīa a te expectāt vt det illis escā ī

Dāte te illis colligēt. apiente (re
te manū tuā oīa implebunt bonitate

Auertente autē te faciē turbabūtur
auferes spm̄ eorū et deficient. et in
puluerē suū reuertentur

Mitte spiritū tuū et creabūtur. et
renouabis faciem terre.

109
Sic gloria domini in seculum. leta-
bitur dñs in operibus suis.

Qui respicit terrā et facit eā tremere.
qui tangit montes et fumigant.

Quantabo domino in vita mea. psal-
lam deo meo qm̄ diu sum.

Tocūdū sit ei eloquiū meū. ego ve-
ro delectabor in domino.

Deficiant peccōres a terra ⁊ iniqui ita
vt nō sint. bñdic aīa mea dño. **Ps.**

Confitemi dño ⁊ iuorate nomen
ei? .ānūciate inter gētes opa ei?
Quantate ei ⁊ psallite ei. narrate oīa
mirabilia eius.

Laudami in nomie sancto eius. le-
tetur cor querenciū dñm

Querite dñm ⁊ confirmamini. que-
rite faciem eius semp.

Memētote mirabiliū ei? q̄ fecit. pro-
digia ei? ⁊ iudicia oris eius

Semen abrahā serui eius. filij iacob electi eius

Ipse dñs deus noster. in uniuersa terra iudicia eius

Deō: fuit in sc̄m testamēti sui. ubi qđ mandauit in mille generatioēs.

Quod disposuit ad abrahā. et iuramenti sui ad p̄saac

Et statuit illud iacob in preceptū. ⁊ israel in testamentū eternū

Dicens tibi dabo terrā chanaan. funiculū hereditatis vestre

Qum essent numero breui. paucissimi et incole eius

Et pertrāserūt de gente in gentē. et de regno ad populū alterū

Non reliquit hominē nocere eis. ⁊ corripuit pro eis reges.

Nolite tangere xp̄istos meos. ⁊ i prophetis meis nolite malignari

Et vocauit famem sup terrā. ⁊ omne firmamentū panis contriuit.

Misit ante eos virū. in seruū venū datus est ioseph

Humiliauerūt i cōpedib⁹ pedes eius. ferrū præsiēt aiām ei⁹: donec veiret

eloqū dñi inflāmauit eū mi (vbū e⁹ sit rex ⁊ soluit eū. p̄iceps p̄forū ⁊ di-

Constituit eū dñz dom⁹ (misit eū sue. ⁊ principē ois possessionis sue.

Ut erudiret p̄cipes ei⁹ sicut semet ipsū. ⁊ senes eius prudentiā doceret

Et intrauit israel in egiptū. ⁊ iacob accola fuit in terra cham.

Et auxit populū suū vehemēter. ⁊ firmavit eū super inimicos ei⁹.

Quertit cor eorū ut odirent pplm eius. ⁊ dolū facerēt in seruos ei⁹.

Misit moysen seruū suū. aaron quē elegit ipsum

Posuit in eis verba signorū suor.
et prodigiorū in terra cham

Misit t̄bras et obscurauit. et nō ex
acerbauit sermones suos

Cōuertit aquas eorū ī sanguinē. ⁊
occidit p̄sces eorū

Quidit terra eorū ranas. in penetra
bilibus regū ipsorū

Dixit ⁊ venit cynomia ⁊ cyniphes
in oībus finibus eorū

Posuit pluuias eorū grādinē. ignē
cōburentē in terra ipsorū.

Et percussit vineas eorū et ficulneas
eorū. et contriuit lignū finū eorū

Dixit et veit locusta et bruchus. cui?
non erat numerus.

Et comedit omne fenū ī terra eorū.
⁊ comedit omnē fructū terre eorū

Et percussit ōne primogenitū ī terra
eor. primicias oīs laboris eorū

111
Et eduxit eos cū argento ⁊ auro. et
nō erat in tribub⁹ eorū infirm⁹.

Letata est egiptus ī profectioē eorū.
quia incubuit timor eorū sup eos

Expandit nubē in protectionē eorū.
⁊ ignē vt luceret eis p noctem

Decierūt ⁊ veit coturnix. ⁊ pane ce
li saturavit eos.

Dirupit petrā ⁊ fluxerūt aque (eos
abierūt in sicco flumia

Quoniam memor fuit verbi scī sui
quod habuit ad abrahā puerū suū.

Et eduxit ppl⁹ suū ī exltatioē. ⁊ elcōs

Et dedit illis regio (suos ī leticia
nes gētū. ⁊ labores pplōz possederūt

Ut custodiant iustificaciones ei⁹. et
legem ei⁹ requirant. Gloria. ¶ **Ant**

Benedic anima mea dño ¶ **Ps.**

Confitemi domino quoniā bon⁹.
quoniā in sc̄m misericordia ei⁹.

Quis loquetur potencias dñi. audi
tas faciet oēs laudes eius

Beati qui custodiūt iudiciū. ⁊ faciūt
iusticiā in omī tempore.

Memēto nostri dñe in bñplacito po
puli tui. visita nos in salutari tuo.

Ad vidēdū ī boitate elcōꝝ tuoz. ad le
tādū ī leticia gētis tue. vt laudeis cū

Peccauim? cū pñb? (hēditate tua.
nr̄is. iuste egim? iniquatē fecimus

Dñs nr̄i ī egipto nō itelleꝛēt mi
rabilia tua. nō fueꝛt meōꝛes multi

Et irritauerūt ascen (dinis m̄ie tue
dentes in mare. mare rubrū.

Et saluauit eos propter nomē suū.
vt notā faceret potenciam suā

Et increpuit mare rubrū ⁊ exsiccātū
ē. reduxit eos ī abissis sicut ī deserto

Et saluauit eos de manu odientū.
ei redemit eos de manu inimici

Et operuit aqua tribulantes eos
 vnus ex eis non remansit

Et crediderūt ī v̄bis eꝝ. ⁊ laudaueꝛt
 Q̄to fecerūt oblitī sūt opm̄ (laudē eꝝ)
 eius. nō sustinuerūt consiliū eius.

Et concupierūt cōcupiscentiā in de
 sero. ⁊ tēptauerūt deū in iniquoso
 Et dedit eis pericionē ipsorū. ⁊ misit
 saturitatē in animas eorū

Et irritauerunt moysen in castris.
 aaron sanctū dñi

Aperta ē terra ⁊ deglutiuit dathan
 ⁊ operuit sup cōgregationē abiron

Et exarsit ignis in synagoga eorū.
 flāma cōbussit peccatores.

Et fecerunt vitulū in oreb. et adora
 uerūt sculptrile

Et mutauerūt gloriā suā. in simili
 tudinē vituli cōedentis fenū.

Oblitī sūt deū qui saluauit eos. qui

fecit magnalia in egipto mirabilia
in terra chā. terribilia ī mari rubro
Et dixit ut disperderet eos. si nō moy
ses elect⁹ eius stetit in confractio
ne in conspectu eius.

Ut auerteret irā ei⁹ ne disperdet eos.
⁊ p nichilo habuerūt irā desiderabile
Non crediderūt verbo eius et mur
murauerūt ī tabernaculis suis. nō
exaudierūt vocem dñi

Et eleuauit manū suā super eos.
ut prosterneret eos in deserto.

Ut deiceret semen eorū in natioib⁹
et dispergeret eos in regionib⁹.

Et iniciati sūt beelregor. et comede
rūt sacrificia mortuorū

Et irritauerūt eū in adinuentionib⁹
suis. ⁊ multiplicata est in eis ruina

Et stetit phinees et placauit. et res
lauit quassatio.

Et reputatū est ei ad iusticiā. in ge-
neratioē ⁊ gnatioē; vsq; i sempiternū

Et irritauerūt eū ad aquā cōtradictio-
tionis. ⁊ ueracus ē moyses propter
eos. q; exacerbauerūt spiritū eius.

Et distinxit in labijs suis. non dis-
siderūt gētes quas dixit dñs illis

Et cōmixti sūt inter gentes. ⁊ didice-
rūt opa eorū et seruiērūt sculptilib⁹
eorū. ⁊ factū est illis in scādalu.

Et imolauerūt filios suos et filias
suas. demonijs.

Et effuderūt sanguinē innocentem.
sanguinē filiorū suorū ⁊ filiarū suarū
q̄s sacrificauerūt sculptilib⁹ chanaan

Et interfecta ē terra in sanguinib⁹
et cōtaminata ē in opib⁹ eorū. ⁊ forni-
cati sūt in adinuētionib⁹ suis.

Et iracundus est furore dñs i ppl; suū.
⁊ abhomiatus est hereditatē suam.

Et tradidit eos in man⁹ gentiū. et
domiati sūt eorū qui oderūt eos.

Et tribulauerūt eos iūmici eorū. ⁊ huī
liati sūt sub maib⁹ eorū. sepe liberauit

Ipi autē exacerbauerūt eū i cō (eos
suo suo. ⁊ huīliati sūt in iūqtatib⁹ suis)

Et vidit cū tribularētur. et audiuit
orationē eorum.

Et meōr fuit testamenti sui. ⁊ peni
tuit eū secūdū multitudinē mīe sue.

Et dedit eos in misericordias. in cō
spectu oīm qui reperant eos.

Saluos fac nos dñe deus noster. ⁊
congrega nos de nationibus.

Ut cōfiteamur nomini sancto tuo.
et gloriemur in laude tua.

Benedict⁹ dñs de⁹ isrl' a sclo ⁊ vsq; i
scm. ⁊ dicet oīs popul⁹ fiat fiat. **Ps.**

Qonfitemini dño qm bon⁹. quo
niā in seculū misericordia eius

Dicāt q̄ redēpti sūt a dño. q̄s redeūt
de maū inimici. de regioib⁹ congrega
A solis ortu et occasu. ab (uit eos
aquilone ⁊ mari

Errauerūt in solitudie ī inaquoso.
viā ciuitatis hitaculi nō inuenerūt.
Esurientes et sicientes. anima eoz
in ipsis defecit

Et clamauerūt ad dñz cū tribularē
tur. ⁊ de necessitatib⁹ eoz eripuit eos

Et deduxit eos in viam rectam. ut
irent in ciuitatē habitationis

Confiteantur dño misericordie ei⁹.
⁊ mirabilia eius filijs hominū.

Quia faciauit aiām inanem. ⁊ ani
mā esurientē faciauit bonis.

Sedētes in tenebris ⁊ umbra mor
tis. vincos in mendicitate ⁊ ferro.

Quia exacerbauerūt eloquia dei. ⁊
consiliū altissimi irritauerūt.

Et humiliatum est in laboribus? cor eorum.
infirmati sunt nec fuit qui adiuuaret

Et clamauerunt ad dominum cum tribula-
rentur. et de necessitatibus? eorum liberauit eos

Et eduxit eos de tenebris et umbra mor-
tis. et vincula eorum dirupit

Confiteamur domino misericordie eius. et
mirabilia eius filiis hominum

Quia contriuit portas ereas. et vec-
tes ferreos confregit.

Suscepit eos de via iniquitatis eorum.
propter iniusticias enim suas humiliati sunt

Omnem escam abhominata est anima eorum. et
appropinquauerunt usque ad portas mortis

Et clamauerunt ad dominum cum tribularerent.
et de necessitatibus? eorum liberauit eos.

Misit verbum suum et sanauit eos. et eri-
puit eos de interitionibus? eorum

Confiteamur domino misericordie eius.
et mirabilia eius? filiis hominum

Et sacrificent sacrificiū laudis. ⁊ an
nūciēnt opa eius in exultatione

Qui descendūt mare in nauib⁹. fa
cientes opationes in aquis multis

Ipsi viderūt opera dñi. ⁊ mirabilia
eius in profūdo

Dixit et stetit spiritus procelle. ⁊ ex
altati sūt fluctus eius.

Ascēdūt vsq; ad celos ⁊ descēdūt vsq;
ad abissos. aīa eorū ī malū tabescebat

Turbati sūt ⁊ moti sūt sicut ebrīus
⁊ omīs sapientia eorū deuorata est.

Et clamauerūt ad dñm cū tribula
rēt. ⁊ de necessitatib⁹ eorū eduxit eos.

Et statuit procellā eius in aurā. et
siluerūt fluctus eius

Et letati sūt quia siluerūt. ⁊ deduxit
eos in portū volūtatis eius

Confiteantur dño mie eius. et mi
rabilia eius filijs hominū.

Et exalcent eū in ecc̄ia plebis. et in
cathedra seniorū laudent eū

Posuit fluuia ī desertū. ⁊ erit? agrū
Terrā fructiferā in sallugi (ī sitim
nē. a malicia inhabitantiū in ea

Posuit desertū ī stagna agrū. ⁊ ter
rā sine aqua in exitus aquarū

Et collocauit illic esurientes. ⁊ cōsti
tuerūt ciuitatē habitationis

Et seiauerūt agros ⁊ plātauerūt vi
neas. ⁊ fecerūt fructū natiuitatis

Et benedixit eis et multiplicati sūt
nimis. ⁊ iumēta eorū nō minorauit.

Et pauci sci sūt. et vexati sūt a tribu
latione malorū et dolore

Effusa est cōtentio super principes
⁊ errare fecit eos in iuiuo ⁊ nō in via

Et adiuuit pauperē de inopia. ⁊ po
suit sicut oues familias

Uidebūt recti ⁊ letabūtur. ⁊ omnis

iniquitas oppilabit os suū.

Quis sapiens et custodiet hec. ⁊ itel
liget mias dñi **G**la. ā. **V**isita nos d^e.

Paratiū cor meū (i salutaī tuo **ps**
de? patū cor meū. cātabo ⁊ psal
Exurge psalteriū (lā in glā mea.
⁊ cithara. exurgam diluculo
Confitebor tibi in populis domie.
et psallā tibi in nationibus
Quia magna ē sup celos mīa tua.
⁊ usq; ad nubes veritas tua
Exaltare sup celos deus. ⁊ sup oēm
terrā gloria tua. ut liberēt dīlci tui.
Saluū fac dextera tua ⁊ exaudi me
deus locutus es in sancto suo.
Exultabo ⁊ diuidā lycimā. et cōual
lem tabernaculorū dimeciar.
Meus est galaad et meus ē manaf
les. ⁊ effraim susceptio capitis mei.
Juda rē me?. moab lebes spei mee

In pdumeã extēdam calciamentū
meū. n̄ alienigene amici facti sunt
Quis deducet me in ciuitatē muni-
cā. quis deducet me vsq; in pdumeã
Nōne tu deus qui reppulisti nos.
& nō exibis de? in virtutib? nostris.
Da nob̄ auxiliū de tribulatioē. q̄a
In dōfaciem? v̄tutē (vana sal? hoīs
& ipē ad nichilū deducz iimicos nrōs
Deus laudē meã ne tacueris **¶**
q; os p̄cōris et os dolosi s̄r me
Locuti s̄nt aduersū me (ap̄tū est
līgua dolosa. & sermonib? odij circū
dederūt me. & expugnaueūt me ḡtis
Pro eo vt me diligerent detrahe-
bant michi. ego autem orabam
Et posuerūt aduersū me mala pro
bonis. & odiū pro dilectione mea
Constituē super eū peccatorē. & dya-
bolus stet a dextris eius

Quā iudicatur exeat condēnatus. et oratio eius fiat in peccatū.

Fiant dies ei? pauci. et epātū ei? acci

Fiant filij ei? orpha. (piat alter. ni. et vxor eius vidua.

Mutantes trāſſerātur filij ei? et mē dicēt. eiciātur de habitationib? ſuis.

Scrutetur fenerator oēm ſubſtāciā ei?. et diripiant alieni labores eius

Non ſit illi adiutor. nec ſit qui mi ſereatur pupillis eius

Fiant nati ei? in interitū. in gene ratioē vna deleat nomen eius

In meōriā redeat iūſtas patrū ei? i cōſpiciū dñi. et pccatū mris ei? nō deleat

Fiant cōtra dñz ſp. et diſſeat de ter ra meōria eorū. pro eo quod nō eſt re cordatus facere miſericordiam

Et pſecut? eſt hoīem inopē et mēdi cū. et cōpūctū corde mortificare

Quod dilexerit maledictionē ⁊ veniet ei.
⁊ noluit bñdictionē ⁊ elōgabit ab eo

Quod induit maledictionē sicut vestimē
tū. ⁊ intravit sicut aq̄ in interiora ei⁹. ⁊
sicut oleū in ossibus eius

Fiat ei sicut vestimētū quo opitur.
⁊ sicut zona qua se precingitur

Hoc op⁹ eorū q̄ detrahūt m̄ apud dñz.
⁊ qui loquūt mala adūsus aīaz meā

Quod tu dñe dñe fac mecum propter no
men tuū. quia suavis est mīa tua.

Libera me quia egen⁹ ⁊ paup⁹ ego sū.
et cor meū conturbatū est intra me

Sicut umbra cū declinat ablat⁹ sū.
et excussus sū sicut locuste

Genua mea infirmata sūt a ieiunio
⁊ caro mea imutata est prop⁹ oleū.

Quod ego factus sū obprobriū illis. vī
derūt me ⁊ mouerūt capita sua

Adiuuā me dñe deus meus. saluū

me fac secūdū misericordiā tuā

Et sciant qz man? tua her. ⁊ tu dñe
Maledicēt illi ⁊ tu bene (fecisti eā.
dices. qui insurgūt in me cōfūdant.
seruus aut tuus letabitur.

Induantur q̄ detrahūt nī pudore. ⁊
operiātur sicut dyploide p̄fusioē sua
Confitebor dño nimis in ore meo.
et in medio multorū laudabo eū

Qui altitit a dextris paupis. ut sal
uā facēt a p̄sequētib? aīaz meā **G**la
ā. Cōfitebor dño nimis i ore meo. v.

Dñe exaudi orōnē meā. et claōr. ꝛ.
Ad l. ā. / Beigne fac i bona volūate
tua dñe. ps. Miserere **¶** Psalm?

Bonū est confiteri dño. et psalle
re nomī tuo altissime

Ad annūciandū mane mīaz tuā. ⁊
In decacordo (veitatē tuā p noctē
psalterio. cū cantico in cythara

Plantati in domo dñi. in atrijs do-
mus dei nostri florebut.

Adhuc multiplicabunt i senecta vbe-
ri. ⁊ benepacientes erunt vt annuncient.

Om̄i recusat dñs de? n̄. et nō est ini-
q̄tas in eo Gloria. **Alī.** Bonū ē con-
fiteri dño. **Alī.** Retuāt dñm omnes
fines terre. **ps.** De? de? me?. **4 ps.**

Audire celi que loquar. audiat t̄-
ra verba oris mei

Concresecat in pluuia doctrina mea
fluat vt ros eloquiū meū.

Quali ymber sup herbā ⁊ q̄i stille
sup gramīa. qz nomen dñi iuocabo
Date magnificentiā deo nr̄o. dei p̄-
fca sūt opa. ⁊ omēs vie eius iudicia.

De? fidelis ⁊ absq; vlla inq̄tate iust?
⁊ rect?. peccauerūt ei ⁊ nō filij e? i sor-

Gñatio praua atq; p̄sua. hec (dib?
cine reddis dño p̄le stulte ⁊ insipie?

Quia delectasti me dñe i factuá tua
i in opibus manuu tuaru exultabo

Om̄ magnificata sūt opa tua dñe .
nimis p̄fūde fatte s̄ cogitatioēs tue

Vir insipiens nō cognoscer. et stul
tus non intelliget hec

Qū exori fuerit p̄ccōres sicut fenū .
i apparuerit oēs q̄ opant̄ iniquitatē.

Ne intereant in sc̄lm̄ seculi. tu aut̄
altissim⁹ in eternū domie

Quoniā ecce ūmici tui dñe qm̄ ecce
inimici tui p̄ibūt. et disp̄gentur oēs

qui opantur iniquitatē

Et exaltabitur sicut vnicornis cor
nu meū. i senectus mea i m̄ia vberū

Et desperit ocul⁹ me⁹ ūmicos meos
i ūsurgētib⁹ i me malignantib⁹ au
diēt auris mea

Iust⁹ vt palma floreb̄it. sicut cedrus
libani multiplicabitur.

Nūquid non ipse est pater tu? qui
possedit te ⁊ fecit et creauit te.

Memēto dierū antiquorū. cogita ge-
nerationes singulas.

Interroga patrē tuū ⁊ annūciabit
tibi. maiores tuos ⁊ dicent tibi.

Quādo diuidebat altissim? gentes.
quādo sepabat filios adam

Constituit terminos populorū. iux-
ta numerū filiorū israel

Dars autē domini popul? eius. ia-
cob funicul? hereditatis eius.

Inuenit eū in terra deserta. in lo-
co horroris ⁊ vaste solitudinis

Circūduxit eū ⁊ docuit. ⁊ custodiuit
quāsi pupillā oculi sui

Sicut aquila prouocās ad volādū
pulos suos. ⁊ sup eos volitans

Arpendit alas suas ⁊ assumpsit eum.
atq; portauit in humeris suis

**Dñs solus dur eius fuit. et nō erat
cū eo deus alienus**

**Qōsticuit eū sup excellam terrā. ut
comederet fructus agrorū**

**Ut sugeret mel de petra. oleūq; de
saxo durissimo**

**Bucirū de armēto ⁊ lac de ouibus.
cū adipe agnoz ⁊ arietū filioz basā.**

**Et hircos cū medulla tritici. et san
guinē vne biberent meracissimū.**

**Incrassat⁹ est dilect⁹ ⁊ recalcitrauit.
incrassatus ipinguatus dilatacus.**

**Dereliquit deūfactorem suū. ⁊ recel
sit a deo salutari suo**

**Prouocauerūt eū ī dñs alieis. ⁊ in
abhoiatioib⁹ ad iracūdiā cōcitauerūt**

**Immolauerūt demoni⁹ ⁊ nō deo.
dñs quos ignorabant**

**Novi recenteq; venerūt. quos nō
coluerūt patres eorū.**

Þ

Deū qui te genuit dereliquisti. ⁊ ob
litus es domini creatoris tui.

Uidit dñs ⁊ ad iracūdiā cōcitatus ē.
q; prouocauerūt eū filij sui et filie.
Et ait abscondā faciem meā ab eis
et considerabo nouissima eorū.

Gñatio enī pūsa est. ⁊ infideles filij
Ipsi me prouocauerunt in eo qui
non erat deus. ⁊ irritauerūt in vani
tatibus suis

Et ego puocabo eos i eo q̄ nō ē po
pul⁹. ⁊ in gēte stulta irritabo illos.

Ignis succēsus est in furore meo. ⁊
ardebit vsq; ad inferni nouissima.

Deuorabitq; terrā cūgermine suo.
⁊ montiū fūdamenta comburet.

Congregabo super eos mala. et sa
gittas meas cōplebo in eis.

Consumenē fame. ⁊ deuorabūt eos
aues morsu amarissimo.

Dentes bestiarū imittā in eos. cū fu-
 rore trahentiū sup̄ terrā atq; serpentiū
 Foris vastabit eos gladius & incus
 pavor: iuuenem simul ac virginem
 lactentem cū homine sene.

Et diri ubi nam sūt. cessare faciā ex
 hominib; memoriā eorū

Sed propter iram inimicorū distu-
 li. ne forte superbirēt hostes eorū.

Et dicent manus nostra excelsa. et
 nō dñs fecit hec ōnia.

Gens absq; consilio est et sine pru-
 dencia. utinā saperēt et intelligerēt
 ac nouissima prouiderent.

Quomodo p̄lequebatur vnus mil-
 le. & duo fugarent decē milia

Nonne ideo quia deus suus vendi-
 dit eos. & dñs conclusit illos.

Non enī est deus noster ut de? eorū.
 & inimici nostri sūt iudices

De vinea sodomorū vinea eorū. et
de suburbanis gomorre

Qua eorū vna fellis. ⁊ botri amarif
Hel draconū vinū eorū. ⁊ ve (simi
nenū aspidū insanabile

Nonne hec condita sūt apud me. ⁊
signata in thesauris meis.

Mea est ultio et ego retribuā eis ī
tpe. vt labatur pes eorū.

Iuxta est dies pdiciois. ⁊ adesse festi
Iudicabit dñs pplm suū. (nāt tpa
et in seruis suis miserebitur

Videbit qđ ifirmata sūt man?. clau
si hq; defecerūt. residuiq; cōsumpti sūt
Et dicent vbi sūt dñi eorū. in quib?
habebant fiduciam

De quorū victimis comedebāt adi
pes. ⁊ bibebāt vinū libaminū

Surgant ⁊ opitulentur vobis. ⁊ in
necessitate vos protegant

Videte quod ego sum solus .et non
 sit alius deus preter me

Ego occidā et ego viuere faciā. p̄u
 ciā ⁊ ego sanabo. ⁊ nō est qui de ma
 nu mea possit eruere.

Leuabo ad celū manū meā. et dicā
 uiuo ego in eternū.

Si acuro ut fulgur gladiū meū. ⁊
 arripuerit iudiciū manus mea

Reddā ultionē hostib⁹ meis. ⁊ hīs
 qui oderūt me retribuā

Inebriabo sagittas meas sanguie
 ⁊ gladius me⁹ deuorabit carnes

De cruore occisorū. ⁊ de captiuitate
 nudati inimicorū capitis

Laudate gentes pplm eius. quia
 sanguinē seruorū suorū blasfetur.

Et vindictā retribuet i hostes eoz.
 ⁊ p̄pici⁹ erit ēre ppli sui **G**la. ā. **D**ñs
 sol⁹ ducebat illos. ā. **I**n cimbali bñ

sonantibus laudate dominum: per Laud. p. v. v. v. v.
Ad b. a. Illuare domine huius qui in tenebris
sedet et dirige pedes nostros in viam
pacis deus israel. ps. Benedictus.

Iam lucis orto sidere Ad prima. p.
deum precemur supplices ut in diu-
nis actibus. nos seruet a nocentibus
Lingua refrenans temperet ne liris hor-
rorisonet. visum fovendo contemnat ne va-
nitates hauriat Sint pura cordis in-
tima absistat et vercordia. carnis teat
supbia potestibusque peccatis Ut cum dies
abcesserit noctemque fors rediret. mu-
di per abstinentiam ipsi cana glaz Deo.